Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định số 225/QĐ-BLĐTBXH ngày 05/3/2024

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc công bố kết quả hệ thống hoá

văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội kỳ hệ thống hoá 2019-2023 (đính kèm file điện tử).

 Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Trưởng các

phòng, đơn vị trực thuộc Sở triển khai Quyết định số 225/QĐ-BLĐTBXH ngày

05/3/2024 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc công bố kết quả hệ

thống hoá văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội kỳ hệ thống hoá 2019-2023 đến toàn thể

công chức, viên chức và người lao động của các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

biết và nghiên cứu để thực hiện.

Trên đây là ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở đề nghị các phòng, đơn vị trực

thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Chánh Văn phòng, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hiền

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ LAO ĐỘNG

 THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:             /SLĐTBXH-VP

V/v triển khai Quyết định số

225/QĐ-BLĐTBXH ngày 05/3/2024

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội về việc công bố kết quả hệ thống

hoá văn bản quy phạm pháp luật thuộc

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội kỳ hệ

thống hoá 2019-2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2024

		2024-03-26T10:35:06+0700

		2024-03-26T10:40:01+0700
	Nguyễn Thị Thu Hiền

		2024-03-27T10:11:23+0700

		2024-03-27T10:11:23+0700

		2024-03-27T10:11:23+0700

		2024-03-27T10:11:23+0700